
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

- приказ УРТ от 17.05.2012 Ns 21/2 «Об установлении индивидуальных 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов 

000 «Группа Компаний ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС» с филиалом ОАО «МРСК Центра» 
- «Воронежэнерго» - на 2012-2014 гг.». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования 
и распространяет свое действие с 1 января 2013 года. 

ПРИКАЗ 

от 25 декабря 2012г. Х 66/1  
Воронеж 

Руководитель управления С.Н. Попов 

О внесении изменений в приказ УРТ от 31.05.2012 Ns 23/5 «Об установлении 
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для 

взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на 
территории Воронежской области, на 2012-2014 гг.» 

Руководствуясь  Федеральным законом от 26.03.2003 М 35-Ф3 
«О6 электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.12.2011 К 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в 

электроэнергетике», приказом ФСТ России от 17.02.2012 Ns 98-э «Об утверждении 
Методических указаний по расчету тарифов на услуги по передаче электрической 

энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации 

необходимой валовой выручки», приказом ФСТ России от 06.08.2004 Х 20-э/2 «О6 
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на 
электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», 

постановлением правительства Воронежской области от 18.05.2009 Х 397 «Об 
утверждении Положения о6 управлении по государственному регулированию 

тарифов Воронежской области», и на основании решения Правления УРТ от 

25 декабря 2012 года Х 66/1 приказываю: 

1. Внести изменения в приказ УРТ от 31.05.2012 К 23/5 
«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической 

энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на 

территории Воронежской области, на 2012-2014 гг.», изложив приложения ХЧ 2, 3 
к приказу в новой редакции согласно приложениям 1Ч21 2, 3. 

2. Признать утратившими силу с 01.01.2013 г.: 
-  приложения NsNs 2, 3 приказа УРТ от 31.05.2012 Х 23/5 

«О6 установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической 

энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на 

территории Воронежской области, на 2012-2014 гг.»; 
- приказ УРТ от 17.05.2012 Ns 21/1 «О6 установлении индивидуальных 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов 

000 «Центр по ремонту приборов учета» с филиалом ОАО «МРСК Центра» -
«Воронежэнерго» - на 2012-2014 гг.»; 

Администратор
Текстовое поле
Опубликован в газете "Воронежский курьер" от 28.12.2012 года № 147 - 148




ВЫПИСКА из приложения №2 к 
приказу УРТ от 31.05.2012 №23/5 

«НВВ сетевых организаций на 2013-2014 гг: 
(без учета оплаты потерь) 

№№ 

п/п 

Наименование организаций год НВВ сетевых 

организаций без 
учета оплаты 

потерь, тыс. руб 
6 МУП городского поселения город Россошь "Городские 

электрические сети" 

2013 39438,96
2014 45294,28

ВЫПИСКА из приложения №3 к 

приказу УРТ от 31.05.2012 №23/5 

«Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для 
взаиморасчетов между сетевыми организациями 

____________________________________ (без НДС)

Двухставочный тариф Одноставочный 

тариф № 

п/п 

Наименование сетевых 

организаций 

период Ставка на 

содержание 

электрических сетей

Ставка на оплату 

технологического 

расхода(потерь) 

руб./МВт*мес. руб./МВтч руб./МВтч 

1 2 3 4 5 6
6 Филиал ОАО «МРСК с 01.01.2013г. 159097,56 394,60 751,84 

Центра» - «Воронежэнерго» - 

МУП г. Россоши "Городские 

электрические сети" 

с 01.07.2013г. 201126,30 437,79 874,03 

с 01.01.2014г. 201126,30 437,79 874,03 

с 01.07.2014г. 21 1509,23 486,40 961,43 


	Безымянный.pdf
	ВЫПИСКА из приложения.pdf

